
 

 

UCHWAŁA NR 520/23/VIII 

RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 203/17/VII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie: ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki 

pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw w szkołach prowadzonych przez Miasto Puszczykowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) w związku z 30 ust. 6  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 984 ze zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 

2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 ze zm.), po zaopiniowaniu przez związki zawodowe, Rada Miasta 

Puszczykowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 203/17/VII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie: ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

w szkołach prowadzonych przez Miasto Puszczykowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 8 maja 2017 r., poz. 3705) 

w rozdziale 3 Dodatek funkcyjny w § 6 ust. 2po punkcie 2 dodaje się punkt 3  w brzmieniu: 

„3) mentora – 200 zł za każdego nauczyciela powierzonego opiece,”. 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr Uchwały Nr 203/17/VII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 25 kwietnia 

2017 r. w sprawie: ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw w szkołach prowadzonych przez Miasto Puszczykowo, pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Tomasz Potocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 9609


		2023-11-06T12:04:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




